
陕西麟北煤业开发有限责任公司园子沟煤矿

矿用PVC封孔管材采购中标候选人公示

（招标编号：HW-231202）

公示结束时间：2024年1月29日

一、评标情况

标段(包)[001]陕西麟北煤业开发有限责任公司园子沟煤矿矿用PVC封孔管材采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：陕西永上实业发展有限公司，投标报价：568.27万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：自合同生效之日起至2024年12月31日或结算金额达到合同总价

款，以先到为准；

中标候选人第2名：河南达瑞机电设备化工有限公司，投标报价：627.58万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：自合同生效之日起至2024年12月31日或结算金额达到合

同总价款，以先到为准；

中标候选人第3名：淄博荣乾塑料制品有限公司，投标报价：595.43万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：自合同生效之日起至2024年12月31日或结算金额达到合同总价

款，以先到为准；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(陕西永上实业发展有限公司)的项目负责人：/

中标候选人(河南达瑞机电设备化工有限公司)的项目负责人：/

中标候选人(淄博荣乾塑料制品有限公司)的项目负责人：/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(陕西永上实业发展有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(河南达瑞机电设备化工有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求；

中标候选人(淄博荣乾塑料制品有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

1、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

向招标代理机构提交书面质疑。

2、书面质疑材料应当包括下列内容：



（1）质疑人的名称、地址及有效联系方式；

（2）被质疑人的名称、地址及有效联系方式；

（3）质疑事项的基本事实；

（4）相关请求及主张；

（5）有效线索和相关证明材料。

3、质疑材料必须由投标人法定代表人或者授权代表签字并加盖单位公章，并提供

文件规定的相应证明材料，未按上述规定提交的质疑材料不予受理。

4、异议送达地点：国正聚源工程咨询集团有限公司监督管理处

联系电话：029-85565110

三、其他

/。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：陕西麟北煤业开发有限责任公司

地 址：宝鸡市麟游县两亭镇园子沟煤矿

联系人：/

电 话：/

电子邮件：/

招标代理机构：国正聚源工程咨询集团有限公司

地 址：西安市雁塔区小寨东路126号百隆广场A座18楼D室

联系人：高广

电 话：15502989610

电子邮件：Shaanxigz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


		2024-01-26T16:23:38+0800


		2024-01-26T16:23:52+0800




